1

ỦY BAN NHÂN DÂN
          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH KON TUM

    Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

   Số:   40 /QĐ-UBND

Kon Tum, ngày  12   tháng 01  năm 2011
QUYẾT ĐỊNH
Về việc thay đổi thành viên Ban chỉ đạo thực hiện

Đề án phát triển nghề công tác xã hội giai đoạn 2010-2020

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Quyết định số 32/2010/QĐ-TTg ngày 25 tháng 3 năm 2010 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt Đề án phát triển nghề công tác xã hội giai đoạn 2010-2020;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Lao động- Thương binh và Xã hội tại Tờ trình số 202/TTr-SLĐTBXH ngày 28 tháng 12 năm 2010, của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 30/TTr-SNV ngày 07 tháng 01 năm 2011,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bố trí ông Nguyễn Trung Thuận, Phó Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, làm Phó Trưởng ban thường trực Ban chỉ đạo thực hiện Đề án phát triển nghề công tác xã hội giai đoạn 2010-2020 tỉnh Kon Tum thay ông Lê Như Nhất, nguyên Phó Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của ông Nguyễn Trung Thuận thực hiện theo quy định tại Quyết định số 916/QĐ-UBND ngày 08 tháng 9 năm 2010 của Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Đề án phát triển nghề công tác xã hội giai đoạn 2010-2020 tỉnh Kon Tum.

Điều 3. Các ông, bà: Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Nội vụ; Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
- TT HĐND tỉnh;

          KT. CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

           (Đã ký)
- Lưu: VT-TCCB​(Lâm-Dung).

Nguyễn Hữu Hải

[image: image1.png]

06/04/04-Trường_SNV